
Pleszew, dn. 11.07.2019 r. 
 

Pytania i odpowiedzi z 10 lipca 2019 r. do postępowania: 
Dostawa fabrycznie nowej kserokopiarki wraz z instalacją i szkoleniem dla Projektu 

„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Aglomeracji Pleszew” 
 
Pytanie 14: 
Proszę o doprecyzowanie parametru technicznego, jakie ma spełniać urządzenie: „możliwość 
drukowania ze zdalnego interfejsu”. Co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem? 
Odpowiedź na pytanie 14: 
Drukowanie z wykorzystaniem sieci komputerowej. 
 
Pytanie 15: 
Czy do wyliczenia rocznego kosztu wydruku kopii kolorowej należy wziąć pod uwagę 1 sztukę tonera 
kolorowego czy komplet (3 sztuki)? 
Odpowiedź na pytanie 15: 
Oczywiście 3 sztuki. 
 
 
W formularzu cenowym należy odręcznie wpisać czas reakcji serwisu na zgłoszenie awarii. 
 
 
 

Zatwierdzam: 
 

Prezes Zarządu 
Grzegorz Knappe 

Sporządził 
Janusz Kasprzak 


